
 
 

OBEC PODBŘEZÍ 
Podbřezí 16, 518 03 Podbřezí 

IČ: 00579319 
 

 
Čj.: 1/OU/NOA/2011      
     
Vyřizuje: Antonín Novotný      
     
E-mail: starosta@podbrezi.cz     
ID datové schránky: 2vsa6p5 
www.podbrezi.cz      
  
 
         V Podbřezí dne 4. 2. 2011  
                                                                                       
Vyjádření k žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 
 
    Dne 2. 2. 2011 byla doručena na Obec Podbřezí vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, která je vedena pod č.j. 1/OU/NOA/2011 
K žádosti: 
 
Žádáte nás o zaslání investičních plánů naší obce pro rok 2011, resp. Seznam stavebních projektů, 
které jsou plánovány obcí na rok 2011 a budou financovány z rozpočtů obce, nebo z jiných veřejných 
rozpočtů. U těchto projektů nás žádáte o název, stručný popis, rozpočet, plánovaný termín započetí 
projektu a předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele. 
 
Sděluji následující 
 
V roce 2011 plánujeme rekonstrukci šatny, jídelny a výdejny jídel se zázemím ZŠ v Podbřezí. 
Záměrem projektu je vytvořit vyhovující prostředí a vybavení současných stravovacích prostor zá-
kladní školy. Jídlo se bude do objektu dopravovat samostatným vchodem. Výdejna bude umístěna ve 
větším prostoru a bude vybavena moderním vybavením. Vlastní jídelna bude také upravena. Šatna 
bude přemístěna z chodby do upravené místnosti. Součástí upravovaného prostoru bude i šatna pro 
obsluhu výdejny.  Celkové předpokládané náklady činí 1 985 000 Kč, plánovaný začátek červenec 
2011 a ukončení akce srpen 2011. Výběrové řízení není vypsáno, protože ještě není podepsaná  
Dohoda o přidělení dotace. 
 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
                                                                                            Antonín Novotný 
                                                                                                 starosta obce  
 


